
w

; VÝZVA K PoDÁNl NAB|DKY

"Nákup 
zahradniho haktor!!

pŘí1,oHa č.3rýrvy
Kupní smlouva

é. Il2018
uzavřená v souladu s § 409 a násl, zákana č, 513/1991 Sb,,
právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Domov Sluneční dvůr, př.íspěvková organizace

se sídlem: Jestřebí č. p, 126,471 6I Jestřebí

obchodní iákoník, ve znění pozdiljších

zastoupený: Ing, Pavlem I(osem, ředitelem Domova Sluneční dvůr, p.o.

IČ: 4S2 82 936

DlČ: není plátcern DPH

lrankovní spojení: Moneta Money bank, Česká Lipa

číslo ťrčtu: 41529824 l 060a

dále jen,,kupující"

yratislav Luxík

se sídlem / místern podnikání : Bohatice 8

zastoupená : Vratislav Lrrxík

IČ:18345336

DIČ: 5909020447

baŇovní spojení: I(omerční banka Česká Lípa

číslo účtu; 37 194042I/0100

zapsanálý : v Živnostenském rejstříku Městského úřadu Česka Lípa, č.j. ZIVCLl25I8l2013lYI1:l3

dále jen,,prodávající"

Úyodní ustanoveu:í

LIt20
Domov Sluneční dvůr, pffspěvková organizace
Jestřebi č,p.126.471 61 Jestřobi .tet.: +420 487714911
e-mail:dotnovslunecnidvur@seznam.cz . wtryw: domovslunecnidvtrr.cz . lÓ:4B2B2936

takto:



VÝzvl t< pooÁttí Nnsíoxy

,Nákup zahradního traktoru

1, Sinluvní strailY ProhlaŠrdÍ, Že identifikační irdaje specifiktrjící smlrrvní sttany jsou v liouladu
s Právní skttteČností v době LlzavlYení §mlouvy. Smluvní stíany se zavazuji, že zmény dolčených
ÚdajŮ PÍserrrně oznámí druhé smluvní straně bez zbyteěnéh<l oclklrrdu. při změně identifilcačníelr
ÚdajŮ srnlrrvníeh stran vČetně zrněny účtu není nutrié uzaviratke smlouvě dodatek, jedině že o to
požádá jedna ze smluvníeh stran.

2, Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávaciho řízení k veřejnó zakázce s túzvem
,,NákuP zabtadniho traktoru" (dále jen ,,veřejná zakázka'"), ve kleré byla nabídka prodál,ajíeího
v ybr ána jako nej vhodněj ší.

3, Prodávajicí ProhlaŠuje, Že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce,s rollsahem
a Povahou Předmětu Plnění této smlouvy, že jsou muznátny veškeré technické, kvalitativní a jiné
PodrninkY nezbYtné Pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje talrovými
kaPaeitami a odbornými znalosttni, které jsou nezbytné pro re:alizaci předmětu plnění této
smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této snnlouvě.

ČMneli t"
Fřetlmět sml_ouv"v_

1, Prodávající se zavazuje, Že dodá kupu.lícírnu niže vymezený předrnět koupě (dtile jen
,,ZboŽÍ"), a umoŽní mu nabýt ke zbaži vlastnické právo, a ltupující se zavazuje, že zboží
převezme a zaplati prodávaj ícímu kupní cenu,

ČtáneIt n.
Specifilmce zboží

l, Prodávaiící se zavazuje dodat zahradni traktor specifikovaný vpříloze č. ] této smlouvy, která
tvoří jej í nedílnou součást.

2, Dodaný zahradru traktor musí být nový, s nájezderrr max. 5 rnototrodin, nesmí se jednat o stroj
,. bazarový, předváděcí či z operativního leasingtr.
ČHnet< Itl.
Čas a místo pln,ěnlí

1, Prodávajíci se zavazutje, Že dodá kupujícínru zboží, a to nejpozději do 1 měsice od
PodePsání smlouvY. Prodávající je oprávněn dodat zbaží kdykoli trlnem dohodntrté lhůrty, je
vŠak Povinen alesPoň 2 Pracovní dny dopředu oznámit kuprrjícírnrr tennín dodání s výjimk,ou, že
čas dodání zboži připadne na poslední den lhťrty.

2, Prodávající doda zboŽi do rnísta sídla kupujíeího. Prod ávajici se zavazuje předat kupuiíoímrr
spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné kužíváni zboži,

ČHnekfV.
Předání.a převzetí zboá
/, prodávaj ici se zavazqe zboží dodat v dohodnutóm času, na dohodrrutérn rnístě a v dohodinutém

množství, jakosti a provedení.

2, I(uPqící je oPrávněn odmítnotrt převzetí zboži pouze za předpokla-du, že prodávaj ící neo:ntámi
vČas dodánízboŽi dle Článku IIi. odst, 1 této smlouvy, azbožitrpí takovýmivadami, pro kttlré ho

12t20

Pom9v §luneční dvůr, pňspěvková organizace
Jestřebi ó,p,126 .471 6.1 Jestřebí , tel,.. +420 417ř14911
e-ntail:domovslunecnidvur@soznam,cz. www: domovslunecnidvtrr.cz . lČ:4B2B2936



VÝzvn r pooÁNl Neeioxv

,,Náktrp zahradniho traktortl

nelze uůívat k účelu vyplývajícímu z této snrlouvy, popŤ. lc ťrčelrr, kteqý je pro užíváni r]loži
96i,yklý,

3, O předáni zboží se sopíše předávací protokol, ktery rnusí obsahovat zejména:

- označení osoby prodávajícilto včetně uveclení síďla a IČ,
- označení osoby kupujícího věetně uvedení sídla a IČ,
- označení této srnlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
- rozsah a předmět plněnÍ,

- čas a místo předání zboži,
_ jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných zaplnéní této smlouvy,

- oznátnení kupujícího dle odst. 5, pokud lcupující provede prohlídku zboži přimo přl.ieho

předání.

4, Prodávající se zavazuje rrmožnit kupujícírnu prohlídku dodaného zboži za účelern ověření, zda

bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této srnlouW, & to porovnánírn skutečrr;ých

vlastností zboží se speciíikací požadavků nazboži uvedenou v této smlouvě.

5. Kupujíeí se zavazuje provést prohlídlcu zboži nejpozďěji do 5 pracovních dnů ode dne jeho

předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží, Pokud kupující

oznámi prodávajícímu,že nemá qýhrady, nebo žádné r,}hrady neoznámí, nrá se zato,že kupujíoí

zboží akceptuje bez výhrad aže zboží převzal, Pokud kupujíeí zjisti, že zboži trpí vadarrii., pro

které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z téta srnlouvy, popř. k ÚČelu, litery

je pro uživánízbažiobvyklý, oznámi prodávajícímu, že zboží akceptuje s výhradami. V takovém

případě se má za to, že kupujíci zboži převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího zboži pro jeho

vady užívat k ťrčelu vyplývajícímu ztéto smlouvy, popř. k účelu, který je pro užíváni z:,boží

obvyklý, oznámi prodávajícímu, že zboží odmitá. Y takovém případě se rná za to, že ktrp,ující

zboží nepŤevzal. Nepřevzaíé zboži vráti kupujíeí zpět prodávajícírnu, umožňuje-li to povaha věei

a nedohodnou-li se smluvní strany jinak,

6. aznánení o výlrradách a oznámení o odmítnrrtí zboži musí obsahovat popis vad díla a pl:ávo,

kteró kupující v důsledku vady zboží uplatňuje.

7, Ptodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě d]e článku ViII. této

smlouvy.

8. Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavci 3 až7 .

V.Čtánetr
P_ř_e§hod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnjckého prriyil

1. Nebezpečí škody píecházi na kupujícího převzetím zboži,

2. Převzetím zboži nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.

ČMnek VI"
Fráva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veř,ejné zakúzce. Prodh,ající
je povinen zajistit, že zboží bude odpovíclat obecně platným prdvnfun přeilpisům Č.Il, ve

13t20
Domov Sluneční dvůr, pňspěvková organizace
Jestřebi č,p,126 .471 61 Jestřebi . tel.: +420 487714911

e-mail;domovsIunecnidvur@seznam.cz. lrww: domovslunecnidvur.cz , lČ:4B2B293§



ř

VÝZVA K PoDÁNl NAB|DKY

,,Nákup zahradniho traktoru

smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným techntchlm normána jejicltž zd,vaznost si
smluvní strany t{mto sjeďnávají.

2, Proddvaflc{ je povlnen po celou dobu prováděn{ plnění poďle této smlouuy dlsponovat
potřebnou kvaffikací. Proddvající je na žddost kupujícího povinen acistenci skatečností
prokazujících potřebnou kuaffikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím a
způsob em dte požailavku kupuj ícího.

3. Prodúvající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o vštlclt skutečnostech, které by
mu mohly zpŮsobit Jtnanční, nebo jinou újmu, o pře.kážktíclt, ktere| by mohly okrozit tert,níny
stanovené touto sm|,ouvou a o eventudlních vaddch doclaného zboží.

ČHneli YII.
Kupní cena a platební podmínkJ

1, Kupní cena je smluvnimi stranami sjednána ve výši:
143 000,- Kč (slovy: stočtyřicettřitisic korurn česfoýeh) včetně DPH, jqiž sazba ke dni
uzavŤení této srnlouvy činí 2I % .

2. Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu č. 3 této stnlouvy (doplní prodávající).

3. Kupující neposkytuje zťlohy.

4. Cena dle odst, 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zalrr:nuje

veškeré náklady nezbytné k řádnémrr splnění závazků prodávajíeího, včetně inflace.

5. Prodcivající je oprdvněn fakturovat cenu po př,eclání zboží za předpokladu, že poclle čláinku
IV této smlouvy je zboží ckceptovdno bez výhrael a prodtivajícť řádně splnil tlalší ztiv,azky
vyplývající ztéto smlouvy. Fctktura musí být vlstavefla do ]5 dnů od,l,zniku nóroku rut

finanční plnění a odeslána na udresu utdavatele rcejpozďěji do 7 dnů od.iejíllo vystuve,ní a
mwsí obsahovat náležitosti v roaahu § 28 Zákona o clani z přidané hodnotý č. 235/2a04 Sb.,

v phtném znění.

6, Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnťr od vysta.reni a musí být doručena
kupujícímu,

7. Fakturu (daňový doklad) rnusí obsahouat zejména:
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení síd]a a tČ intČ;,
- označení osoby kuprgícího včetně uvedeni sídla, IČ a DIČ,
- evidenční číslo faktury a datum vystavení ťaktury,
- rozsah a předmět plnění (nestačí poLlze odkaz na evidenční číslo této smlorrvy),
- denuskutečněníplnění,
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čís]a,
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
- označení banky a číslo účtu, na kterlý rná být eena poukázťna.

B. Krorně náležitostí uvedených v předchozím odstavci mrrsí faktura (daňov} doklad) obsalrovat
náležitosti dle přislušných právních předpisů,

9. Jestliže faklura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté nále:žitosti, nebo náležitosti dle
příslušných právrríeh předpisťr, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit

14D0
Domov §luneční dvůr, pňspěvková organizace
Jostiebi ó.p.126 .471 6í Jesťebi . tel.: *420 &7714911
e-rrraii-dorns;§ir}ecrrdrrr@sezram cž . t/íl*, domor§}$€ťÉóíúr a , ,C a6282t§



VÝZVA K PODÁNj NABÍDKY

]0,

prodávajícímu s uvedením vad. V takovérn připadě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet
znovu ve stejné délee vystavením opravené í'aktury (daňovóho dokladu).
Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (dařrovrího dokladu), která obsahtrju

všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnýrni právnínli předpisy, bezhotovostním
převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, ,t<teqý prodávající kupujíeímu
písemně sdělí po uzavření této srnlouvy,

Čtánett
Odpqyědnost prodávaj ír§ího za vady

5. Oznámení vady rnusí

uplatňuje.

Čtánex

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboži po dobu 24 měsíců od předání bezvadného rhoži
a to bez ohledu na počet odpracovaných {otohodin, Záruční doba běží od dne předání a
převzeti zbaži v souladu s článkem IV této smlouvy.

2. Kupujicí rná nárok na bezplatnó odstranění jakékoli vady, kterou rnělo :lboží při přectání a
převzetí, nebo kterou kupujicí zjistil kdykoli během záruční doby,

3. Prodávající se zavazqe vadu zboži odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnťr ode dne

doručení písernného oznétmeni kupujícího o vadách zbož,í.

4. Pokucl nelze v dťrsledku vady uživat zbož,i lr účelu vyplývajícímu zl této smlouvy, popř. k účelu,
kteď te pro rržíváni zboži obvyklý, může kupqící požadovat dodáni novólro zboži. Týkri-li se

vada pouze součásti věci, může kupujíeí požadovat jen výrněnu této sorrčásti.

obsahovat její popis a právo, které lrirpujíeí v diisledku vadv zboží

Ix.

/. V případě, že prodávajici nepředá zboži v utý čas na dohodnutóm místě, zavazuje se

kupujícírnu uhradit stnluvní pokutu ve qiši 0,5 oÁ z celkové kupní ceny viletně DPH zakaždý
derr prodlení,

2. V případě prodlení prodávajicího s odstraněním vad ve lhůtě s,tanovené touto smlouvou se

prodávající zavazvje kupqícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 oÁ zcelkové kupnl ceny

včetně DPH za každý den prodlení ajednotlivou vadu.

3. Srnluvní pokuta je splatná do 30 dní ode dne doručení písernnóho vyťrčtování její \,líše

prodávajícínru,

4. Kupqíci se zavazuje při prodlení se zaplacením fa.ktury zapIatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve v!ši 0,05 oÁ z ťakturované částky zakažďý den prodlení,

5. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícírn
vrtahujíci se k této smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní po,kutou.

Prodávající, rovněž odpovídá kupr4ícímu za škodu, která mu vznikne v důsledku joilnání

prodávajícího, kteryrn je porušen ziů<an o veřejných zakázkáclh. Kupující má právcl i na
náhradu škody, která převyšuje dohodnutou smluvnj pokutu.

Čtánetr X.
Oclstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonerrr nebo touto

smlouvou.

15t20
Domov Sluneční dvůr, příspěvková organizace
Jestřebi ó,p,126.471 61 Jestřebí . tel.: +420 4B7714911

e-mail:domovslunecnidvur@seznam.cz. w\ryw: domovslunecnidvur.cz , lČ:4B2B2936



VÝZVA K PoDÁNl NABiDKY

fl

2. l{uprr3ící je oprávrrěn od sirrlorrvy oclstoupit:
- polcud je prodávajíoí v prodlení s dodáním ,boži avíee jak 10 dnťr,- Pokud bYIo zboŽÍ lcrrPujícírn oclnríttruto ve smyslu článkrr IV této smlouvy,- Pokud .je Prodávající v Prodlení s odstraněnírn vad, zboi\i oznárurenýeh v sour,,islosti

s předáním a převzetím zbožídle článku Iv této stttlouvy,- Pokud Prodávajici poruší ustanovení článku VI. odst, 2. tétosrnlouvy,

1. Ve věcech plnění r kupujícího:
- Tna D.-,^l T1^^ Y^lj1^l n- ing. Pavel Kos, ředitel Domova Sluneční dvůr, p. o., tel. :728 972 996- 

_ 
e-mail.

lch Plnění této smlouvY je zástupcórrr a kontaktní osobou na straně prodávajíeího:
2. Ye věoech plnění této smlouuy j. 

"*tupceln 
a ŘŇaktní

vratislav Luxik

'3' UrČení zástuPci srnlttvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejícíehsPlněnírn této srnlouvY, zejména podepisují zápisy z jednáni smluvních stran a přeclávací
Protokol, UrČený zástuPce kuPujícího je též oprávněn oznamovat za kupu.iícího vady zLloži ačinit dalši oznátneni,žádosti či jiné úkony podle této srnlor"rvy.

4' Změna urČení výŠe uvedených zástupců smluvní<;h stran nevyžaduje zntěnu této smlouvy.
smluvní strana, o jejihož zástupce jde, je však povinna takovou znrěnu bez zbytečneho od]kladrr
písernně sdělit druhé smluvní straně.

'Í' I(romě jiných zPŮsobŮ komrrnikace dohodnutychmezi stranani se za účinné považují o;sobnídoručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkc,u, faxenr či elektron;,ckou
PoŠtou, Pro doruČováruPlatí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené trtéto
smlouvě nebo kontaktní Údaje, lrteré si snrluvní strany po uzavření této smlouvy pisernně
oznámily.

6, aznámení sPrávně adresovaná se povaŽují za uskutečněná v případě osrrbního doručování
anebo donrČování doPoruČenou poŠtou okamžikern doručeni, v připadě posílání faxe.m čielektronickou PoŠtou okamŽikem obdrŽení potvrzení o doručení od protistrany při pc,užití
stejného kornunikačního kanálu,

1, Prodávajíci výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která jeveřejně PřístuPná akterá obsahuje údaje zejnréna o smiuvn]ch stranach, |ředmětu smlo,rtvy,výŠi finanČního Plnění a datun .]Ó.litro podpisu. Pro<íávajíc i dále 
"ý;i;;Ň 

'souhlasí 
s tím, abytato smlouva byla v plnérn rozsahu zveřejn8na na weboq;ch stránkácr, urJ*lr.r, kupujícím.

2, Prodávající ProhlaŠttle, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodnítajernství a udělule svolení k jejich užiti a,u.i..'nůni bez stanoveni jakýchkoliv da]šíchpodrnínek.
Clánek
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje
16t20

9o.1gt Sluneční dvůr, pňspěvková organizace
Jestřebi č.p.126.47,1 61 Jestřebi .iel,, +{2g lfi'liqul
e,mail;domovslunecnidvur@seznam,cz. www: dotnovslunecnidvtrrcz . lČ:4B2B2936

Xm.

se na vztahy zru vyplývající obchodní zákoník.

Clánek XII.



VÝZV^ K PODÁNI NABIDXY

2, Tuto smlouvtt -je možno rněnit pouze písernně na základě vzestupně číslovaných dodatkťr a toprostřednictvím osob oprávněnýeh k uzavření této smlouvy.

3. V případé, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlour1, a její přílohu tak, aby mohlybýt užity vedle sebe, pak maji přednost ustanovení této stnlouvy.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

a) Specifikace nového zakadního traktoru,

b) Podrobný rozpis kupní ceriy a DPH

5' Thto smlouva.ie ttYhotovena ve třech vyhotoveníck, které maji plattust u závaznost originálu.Kupující obdrží dvě lyltotovení a jedno vyltotouení obdrží prodúvající.
6, Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, že souhlasí stextem této smlouvy a žeji rrzavřely na základěsvobodné avážné vťtle.

V Jestřebí dne V Bohaticích, dne 11 .5.218

Za kupu.iícího:

Ing. Pavel Kos, ředitel

Fřítohy smlouvy
1. Specifikace nového zahradniho traktoru
2. Podrobný rozpis kupní ceny aDPH

av l"r"rxík vratisiav iuxíx
Bohatice 8

471 23 Zákuov
tel,: 4B7 aSZ S)l

17t20

Pgr,gy Sluneční dvů1 pňspěvková organizace
Jestřebí ó,p,126.471 61 Jesťebi . tel.: +42g llllilgll
e-mail:domovslunecnidvur@seznam.cz . w\r/w: domovslunocnidvtlr.cz . lČ:4B2B2936


